1

平成 30年 12月 19日

各  位

会 社 名   株  式  会  社  ト  ー  カ  ン

代表者名   代表取締役 執行役員社長 永津 嘉人

    （コード番号 7648 名証市場第二部）

問合せ先  取締役 専務執行役員   神谷 亨

  （TEL 052－681－8218）

セントラルフォレストグループ株式会社設立に関する株主総会の承認可決のお知らせ

当社及び国分中部株式会社が開催した各株主総会（当社は定時株主総会、国分中部株式会社は臨時株主総会）

において、共同株式移転の方法により、平成 31年 4 月 1 日に両社の完全親会社となる「セントラルフォレス

トグループ株式会社」を設立し、経営統合を行うことを内容とした株式移転計画についてそれぞれ承認可決さ

れましたので、お知らせいたします。

以上